
 

Z A P I S N I K 

 
pitanja koje ne trpi odgodu izglasanog 23. 4. 2024. elektronskim izjašnjavanjem. 

 
Predsjednica Hrvatskog teniskog saveza gospođa Nikolina Babić temeljem ovlasti iz 

članaka 44. i 47. koji regulira mogućnost odlučivanja pismenim ili elektronskim putem o 
pitanjima koja ne trpe odgodu, 22. 4. 2024. godine uputila je na odlučivanje članovima 
Upravnog odbora e-mail u kojem se odlučivalo elektronskim putem  

 
Dnevni red: 

1. Prijedlog Odluke o promjeni naziva Odbora za sponzorstva, PR, marketing i 
projekte održivog razvoja (ESG) i imenovanju članova Odbora 

 
2. Prijedlog Odluke o domaćinu Davis Cup susreta Hrvatska – Litva 
 
Glasovanju je pristupilo 9 članova od 13 članova u zadanom vremenu. Odluka je 

pravovaljana i verificirati će se na slijedećoj sjednici Upravnog odbora.  
 

Članovi UO glasali su: 1. točka ZA 9 glasova  
 

Zapisnik sastavila 
Željka Pongračić 



 
  

   

 

 

 
Upravni odbor HTS-a temeljem članka  44. i 47. Statuta HTS-a, pisanim izjašnjavanjem putem službenog 
e-maila HTS-a, u rješavanju pitanja koja ne trpe odgodu dana 23. 4. 2024. godine na 
 

O  D  L  U  K  U 
 

o promjeni naziva Odbora za sponzorstva, PR, marketing i projekte održivog razvoja (ESG) i 
imenovanju članova Odbora 

 
I. Usvaja se prijedlog o promjeni naziva Odbora imenovanju članova Odbora za sponzorstva, PR, 
 marketing i projekte održivog razvoja 
 
II. Usvaja se prijedlog o imenovanju članova Odbora: 

 
- Sanja Brkić – članica UO HTS-a,  predsjednica Odbora 
- Sanja Ančić  - Provectus Capital Partners, operativna direktorica i direktorica za ESG 
- Dina Serdarušić - Eurovilla COO i suvlasnica 
- Juraj Grizelj -  JAKO direktor marketinga 
- Zoran Kosanović - savjetnik Uprave Pipi d.o.o za marketing  
-    Igor Rajković – glasnogovornik HTS-a 
- Vladimir Jovanoski – izvršni direktor HTS-a 

 
III. Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

  
Predsjednica HTS-a 
Nikolina Babić v. r. 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Odboru za sponzorstva, PR i marketing dodana je još jedna funkcija, projekti održivog razvoja (ESG). 
ESG je važna komponenta pri donošenju odluka za dodjelu sponzorstva potencijalnih sponzora jer je to 
jedan od pokazatelja dobrog poslovnog upravljanja, implementacije okolišnih, društvenih i upravljačkih 
čimbenika saveza. 


